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Neiva, 06 de octubre del 2023.

A guien interese.

Neiva — Huila.

Yo, JORGE EDUARDO CAUPAZ TORRES, identificado con cedula de ciudadania namero 7.724.267 de
Neiva, de profesion ingeniero industrial, doy fe y razén de conocer al sefior PEDRO NAVARRO

OTERO, identificado con cedula de ciudadania nimero 18.926.833 de Aguachica Cesar.

con él, he logrado identificar que es una persona

En el tiempo que llevo conociéndole y trabajando
también honesto y cumplidor de sus labores, en

responsable, organizada y muy servicial, asi como
el marco de lo legal.

La presente se firma a peticion del sefior NAVARRO OTERO con el fin de brindar esta informacion,
en Neiva a los 6 dias del mes de octubre del 2023.

C.C#7.724.267 deNeiva.

Celular: 3184513731

Powered by CamScanner
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AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO
DATOS DE LA EMPRESA

Tipo de Identificacion: NIT
Numero de documento: 900322373

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS
DATOS DEL EMPLEADO:

Tipo de documento: CEDULA
Numero de Documento 18926833/

Nombre: PEDRO NAVARRO OTERO
Fecha Ingreso: 18/09/2023

Salario basico: 1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866

Cddigo Sucursal: 05

Centro de trabajo: 5

Tasa: 1.044

Fecha hora transaccion: 16/9/2023 10:15:01 AM



Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccién

NIT 800.229.739
Hace constar que:

El(la) Sefior(a) NAVARRO OTERO PEDRO identificado(a) con CC numero 18.926.833 se encuentra afiliado(a) en
Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 24 de enero de 2009 y sus recursos se encuentran en el
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MODERADO.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 15 de septiembre de 2023.

Cordialmente,

ere R @/e,wfa.a:c t/
Laura Patricia Merchan Metaute
Equipo Gestion de Operaciones.

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

www.proteccion.com


http://www.proteccion.com

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

CERTIFICA QUE:

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero
900322373 registré la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

_ NUMERO DE RADICACION FECHADERADICACION [  TIPODE SOLICITUD
6224193 29/09/2023 Reingresos
DETALLE
TP IDENTIFICACION | NOMBRE COTIZANTE | 1Bl  CARGO FECHA
gﬁg‘/{;’;ﬁﬁ\ 18926833 PEDRO NAVARRO OTERO 1160000 ASEADOR 2023-09-18

La siguiente certificacién se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del mes de Septiembre del
afno 2023.

Cordialmente,

e

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva



iititig COLOMBIA
(o POTENCIA DE LA

VIDA

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacidn de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en el Sistema General de
Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPODE _ e
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 18926833
NOMBRES PEDRO
APELLIDOS NAVARRO OTERO
FECHA DE NACIMIENTO o o [
DEPARTAMENTO HUILA
MUNICIPIO NEIVA
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
AFILIACION FINALIZACION DE
EFECTIVA AFILIACION
ACTIVO NUESVQEPS CONTRIBUTIVO | 01/06/2019 | 31/12/2999 | COTIZANTE
Fecha de [09/15/2023 Es*:“i"’“ 1 3 R
Impresion:| 17:29:42 o e 1
origen:

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen
Subsidiado y el Régimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucion 1133 de 2021 del
Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la
ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacion que opera la
Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES”.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de
Afiliacion Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual
fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contributivo o en el
Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion,
establece el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya
presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

* LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 15 de
septiembre de 2023, a las 11:25:31, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 18926833
Caddigo de Verificacion 18926833230915112531

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado



= R Policia Nacional de Colombia

Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

la Republica Defensa Nacional Contratacién
Todos los derechos reservados.

:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2



= Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:27:03 AM horas del 15/09/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 18926833
Apellidos y Nombres: NAVARRO OTERO PEDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #

75 — 25 barrio Modelia, . .
Bogota D.C.

Atencion adminis®  “va

:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

m®B0O G

f

112



15/9/23, 11:15 Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural

o juridica.
Tipo de Identificacion: ) R Numero Identificacion:
B Cédula de ciuda v] : ’ 18926833 ]
;Escriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta
expidiendo el certificado? 9
-
- A

Consultar

Datos del ciudadano
Senor(a) PEDRO NAVARRO OTERO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 18926833.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta; viernes, septiembre 15, 2023 - Hora de consulta: 11:15:13

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamen
registro salvo que |a sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire,

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o
nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de ta Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: COI Sefiware Colombia
V.1.0.1



Republica de Colombia AR o el
Instituto Colombiano.de Bienestar Familiar 4\‘11 ). LB RNC
BIENESTAR Cecilia De la Fuenle de Lleras Vb 12E COLOMBIA

FAMILIAR . Regional Huila
Grupo Administrativo

LA SUSCRITA COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR IFAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

(P I SRR o e

CERTIFICA:
NUMERO DEL CONTRATO 290 del 29 de Cclubre del 2018
NOMBRE DEL CONTRATISTA PEDRO NAVARRO OT 5(}"» ;
C.C. DEL CONTRATISTA 18.926.833

OBJETO

Apoyar al personal de servicio de aseo en el
lavado de andenes y pasillos en la Sede
Regional.

Realizar en la Sede Regional, centros zonales
Neiva, Garzon, Pitalito, La Plata y Gaitana,
poda de arbolesy iardines.

Realizar cambio de chapas, arreglo llaves, y
revision permanente de las cisternas de los
banos.

Realizar la revision y correccién de goleras,
lavado de paredes, murosy demas obras
civiles que ameriten mantenimienlo en la Sede
Regional y centros zonales.

7. Realizar mantenimiento electrico en la sede
Regional y cenlros zonales.

8. Las demas que se requieran de acuerdo ala
naturaleza del contrato.

FECHA SUSCRIPCION 29 de Oclubre de 2018
FECHA DE LEGALIZACION 29 de Oclubre de 2018
Nelva Huila Linea graluita nacional ICBF PBX: 860 47 00 o

Calle 21 No. 1E - 40. 01 8000 918080 www.icbf.gov.co


Colombiano.de
http://www.icbf.gov.co

oo
“’ Republica de Colombia S
fnstituto Colombiano de Bienestar Familiar “r{ PR

Cezcllia De la Fuente de Lleras
Regional Huila

BIENESTAR
FAMILIAR

GORBIHER RO
DE COLOMIZLA

Grupo Administrativo

LA SUSCRITA COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

CERTIFICA:

NUMERO DEL CONTRATO

045 del 10 de Enero del 2018

NOMBRE DEL CONTRATISTA

PEDRO NAVARRO OTEROQ

C.C. DEL CONTRATISTA

18.926.833

0OB.JETO

RIS

"'“"-f'BLEs E INMUEBLES

MANTENENTO_EN LOS MG
CONTRO &k OPTIMOS USO ¥DE MATERIALES Y
HE“R%A A, DE Sga,. ENCUENTRAN A
DISPOS] AL

1

aliZag la iMpleza 'de canaletas de manera
mensua{ la sede Regional y cenlros zonales

durante |odo cenlratado.

ki
P Realizap bore.. de pinlura y carpinteriaen la
e egional y centros zonales cuando se
req era

5% |avado de andenes y pasillos enla Sede
3 Regional.

4. Realizar en la Sede Regional, centros zonales
Neiva, Garzon, Pilalito, La Plata y Gaitaha,
poda de é&rboles y jardines.

5. Realizar cambio de chapas, arreglo llaves, y

revision permanente de las cisternas de los
banos.

Realizar la revision y correccion de goteras,
lavado de paredes, murosy demas obras
civiles que ameriten mantenimiento en la Sede
Regional y cenlros zonales.

Realizar mantenimiento eléctrico en la sede
Regional y centros zonales.

8. Las demas que se requieran de acuerdo ala
naluraleza del conlrato,

o

~

FECHA SUSCRIPCION 10 de enero de 2018
FECHA DE LEGALIZACION 10 de enero de 2018
VALOR INICIAL $12.930.933
Neiva Huila Linea graluita nacional ICBF PBX: 860 47 00 =

Calle 21 No. 1E-40

01 8000 91 8080 www.icbf.gov.co


http://www.icbf.gov.co

-~ Republica de Colombia
- -

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
@E} Leciha Dela fuerta o Lleras e TODOS FOR LM
Regional Huila foe  MNUEVO PAIS
BIENESTAR i Grupo Juridico & RN A oy
FAAMILIAR ’

SUSCRITA COORDINADORA DE LA QFICINA JURIDICA DEL INSTITUTO COLOMBIANG
DE BIENESTAR FAMILIAR
CECILIA-DE LA FUENTE DE LLERAS REGIONAL HUILA

‘CERTIFICA:
i b 1 3
NUMERO DE CONTRATO 368/2015
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL .| PEDRO NAVARRO OTERO
CONTRATISTA -
NIT DE CONTRATISTA '| 18.926.833

FECHA DE SUSCRIPCION

29 de julio de 2015
CONTRATO: i

Prestacion de servicios de apoyo a la gestion en
el Grupo Administrativo para el desarrollo de las
OBJETO tareas diarias de mantenimiento en los mueble e
inmuebles control y optimo ‘uso de materiales y
herramientas que se encuentran & disposicién en

la Regional,

VALOR INICIAL DEL CONTRATO f" $ 3.792.798.00

VALOR ADICIONES ‘_ %5_1.566;,965.00

VALOR TOTAL N : $“.5'.§_S:'3:.{9.763.voo

PLAZO INICIAL " _ . 59d|as

FECHA DE iNlb‘lo_ | T DiR:25 MES: 07 | ANO: 2015
FECHA DE'TERMl_N:ACION DiA: 28 MES: 10 | ANO: 2015
FECHA DE LIQUIDACION DIA: 03 MES: 12 | ANO: 2015
FECHA DE EXPEDICION DiA: 12 MES: 01 | ANO: 2016

‘ //’f] /_ :
/.f;/;?{% ),. 2 /O

LYLIANA OME CAND—~——

| Elabore: tngrid Johanna pr—

Calle 21 MNe. i - 40, Taléfona: 3604701

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 &1 8080 Estamos combiomde ol rasundds
WWWLiGRT Sov.co

——



Universidad Surcolombiana
Nit. 891.180.084-2

SC7384 -1 GP205-1

Certificado No.1800

EL PROFESIONAL DE GESTION INSTITUCIONAL AREA DE PERSONAL

UNA VEZ REVISADOS LOS ARCHIVOS QUE REPOSAN EN ESTA OFICINA

HACE CONSTAR:

Que el sefior PEDRO NAVARRO OTERO, identificado con la cédula de ciudadania
numero 18.926.833 de Aguachica, prestd servicios para la ejecucion de actividades de
mantenimiento que se programen, asignen y/o presenten de manera diaria en la
Granja Experimental, del 1defebrero al 28 de diciembre de 2Q12, mediante contrato de
prestacion de servicios numero 125

Prestd servicios para la ejecucion de las actividades de mantenimiento que se
programen, asignen y/o presenten de manera diaria en la Granja Experimental, del 16
de abril al 15 de diciembre de 2013, mediante contrato de prestacion de servicios numero
280.

La presente constancia se expide a solicitud del interesado.

Neiva, 16 de julio de 2015

& r
«’/f."v{) f/b(,) o //

NENCER CARDENAS CEDIEL

Dolly S.

AV Pastrana Borrevo - Cra. 1o PBX: 8754753 FAX: 8758890 - 8759124
Edificio Adwminisirativo Cra. 5 No. 23 - 40 PBX: 8753686
Linea Gratuita Nacional: 018000 968722
wiwwusco.edi.co Neiva - Huila
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http://www.usco.edii.co

INCINERADDS DEL HUILA SASESP g b i

Nit. 813005241-0
Proteger (a Satut y Preszrvar el Medio Ambiente Quall

INCI

HUILA

SAS ESP

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P. - INCIHUILA S.A.S. ES.P.

CERTIFICA QUE:

El sefior PEDRO NAVARRO OTERO, identificado con cédula de ciudadania 18.926.833 expedida
Aguachica-Cesar, actualmente labora en la empresa INCINERADOS DEL HUILA S.A.S. E.S.P.—
INCIHUILA S.A.S. E.S.P., desempefiando el cargo de OPERARIO DE PLANTA Y O MANTENIMIENTO en
virtud del CONTRATO POR OBRA O LABOR CONTRATADA, teniendo como fecha de inicio el siete
(07) de diciembre de 2022 a la fecha, con una asignacién basica mensual de UN MILLON CIENTO
SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1.160.000), mas auxilio de transporte.

En constancia de lo anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva — Huila, a los (25) dias
del mes de agosto del afio dos mil veintitrés (2023).CON DESTINO A QUIEN INTERESE.

Cordialmente,

NI, INCIHUILA S A8, ES.P,

EL IVON CARDOSO CARDOZO
INADORA TALENTO HUMANO (E)

Proyectd:ALVARO JAVIER LEON ZULETA L
AUX ADMINISTRATIVO . . '
C.C HOJA DE VIDA ey

Oficina Principal Nelva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 de Agosto PBX: (09{3) 8630403

Mévil: 3187116663 — 313 245 31 78 E-mail: par@incihuila.com.co - incihuilasa@gmail.com
Agencla Florencia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 MO6vil: 314 237 4788
E-mail: nciaflorencia ihuila. .co; comercial2@incihuila.co

Agencla Villavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 132 Conijunto Buque Alto PBX:; (098) 6636396


mailto:pqr@incihuila.com.co
mailto:incihuilasa@qmail.com
mailto:lorencia@incihuila.com.co
mailto:comercial2@incihuila.com.co

i
A |1be ewioy ap YO obipoo
[© OpuEaUROSS OPROILIISD

91S3 ap zapl|eA g| anbijusp

03°NP3°PJIOMUOCIIUSASId@RIDUSISE - 02°'NPa’PlIOMUOIIUSASId@O)UL ”_.._mE-u PGLSOEY LLE - 9ZL6LTG 9LE - 96808EY L1€ - G9668€9 LLE *|9D
LLZ1G98 - 916G/ 8 (8) (£G) seaul) se) e as1e31unwod o 510°pliomuoijusassd-sopediyyiedy//idiy us ejue3nsuod apand ojuawindop a3iss ap pepidljuajne e
68CEE

ASHOM p//
1202 m,@.mmwx FASS WE\QSS (e8] sjukiuasatday
odaxjsey ofpiniy, epured eane Mw.waﬂm:@.::w_

PUIRLIBP[BA E_E:Mm@.vﬁm 19,4 obar

N

.
3
-

ZZ0Z 9p TLIqe 9p OE BIP [ ‘B[INH - BAION U8 Seanj[e us oinbas ofeqers (o ered

\
ojusTwRUSI}US A UQIoRIIORdR) 9P OpROYILIe) 81ussald [9 apidxa 8S BIOURISUO0D U '
'SRIOY ()7 9P UQIORIND BUN UO)

|
OAVZNVAYV - SVINLTV Nd 04N94S OIvAVYL OLNAINVNIYILNAT

[OAIU [0 ZZ0Z OUP [op [H® 8p 67 [® 87 [3P BAISN Ue 0zi[eay

£€897681 D0 ,
0U2Y)) VIV VUYPI,
AN0 VIIILLYAD

Seriejustua[duiod seuriou sewap A Z10Z 2P 60%1 Uonjosay ef ap ojuarwiduwnd uy,

S'V'S 4SHO ATIOM NOLLNIATYd
ouewny ofjo11esa( A oleqeu], [0 eled uopednpy ap 03MINSU] 14

91/¥£60 A £1/8080 CWSIWEUODUN 3D SEIUAOY]
6107 [9p 01N 4T 9P 1951 11SS eUadIT
| Z62£1000000TOTZ8Y023580

OPENPEY “ON

YALIN

OCVEVILNIW

V131D V13D
sopezuoiny



"DEE89T88TIDDLTLLTOTO0LESE
BLUANOLY 38 anb 001u01j09;3 ONSIBAI |2 U2 BPROLLIAA 195 opand OJUAWNOOP 2383 P peponusme 2y

AIANYLINYS 30 SLHON TYNOIDIE
Od1SIo3aY YHOI4 SOIDIAYZE SOT A ¥STUINT VT 'VIMLSNANI V130 OXINID

- (3) doL03d1aans
s OLNIINEYS 0ZVYVZIT CINOLNY 3Sor
Blquojo) - gjofiog
ojuaWN0Q [9p pepnusIny
VNIS - IrvZIAONIEdY 3d TYNOIOVYN OIDIAY3S
OLINIINEVS 0ZVHVZIT1 OINOLNY 3SOr
Jod chE_m:m_D Oopeulli4

orwmnu [2 ofeq ‘0o'npa-puas'sopentiiied/dny qam ewiSed g| us

(€107) 2ounb 1w sop ap 01508y ap sou jap sv1p (97) 0Yd01ULa4 O] D DN U2 21u2s2.4d |2 DULIS IS IOLLIUD 0] DD O1UOWIISI] UT

SDAOY (Jf 2P UQIIDINP DUN UOD

OfVAVYL TH NA dOTVS A AVAENODAS ' TVNOIDVANDO0 dN'TVS

UOIIDULLO ] 2P UQ1IID D] 0GO4dD A 084117

E€8'9C6 81 "ON pruvpvpni)) ap vJnpa)) uo)

OYHLO OHIVAVN Odddd

anb uvisuoo aovgy

F661 2P 611 427 0] 2p opuatunydund ury

VNAS 2lezipusady ap [BUOIdBN] cmo._>.~um 1

YI8NO109 34 voIand3y
uaplo A pepaqn




/maum

W Cy%oﬁwma;
vova (Hali)
Cl%@wzkaaﬁﬁwe/@//ﬂnm@w’ storio de Gelucacion ONacional, seqin
Resobevcidr. N, eeea,z@/zg A @mmdm do 1988

s wp

ﬁ/éu; k
@950 o o

Q,szm«f“mé ot O(%éo iVl Lol .%Am praray %o«nm/ Chutouno do @yzlomm o J_ .

Dl 200 @ Netwcr (e S u/c' o 2 ds Diciembre oo 1995

| Lases Lida.



ACTA INDIVIDUAL DE GRADO

COLEGIO OLIVERIO LARA BORRERO
JORNADA NOCTURNA
CARRERA 22 CALLES 14Y 16 B
BARRIO ARISMENDI MORA
TELEFONOS: 730104-730081
NEIVA - HUILA

Inscripcion S.E.__ Inscripcién Dane_ 14100100089

Enla Ciudad de Neiva, alos dos (2)'dias del mes de Diciembre de 1995 se reunieron, con elfinde formalizarla graduacion

de los alumnos de Gltimo grado, los suscritos Rector y Secretario en la Rectoria del COLEGIO OLIVERIO LARA .

BORRERO JORNADA NOCTURNA. Institucion aprobadahasta  NUEVA VISITA en el nivelde Educacion

Media Vocacional y autorizada por el Ministerio de Educacién Nacional para olcrgar el Titulo de BACHILLER
ACADEMICO segun Resolucién No. 22269 del 22 de Diciembre de 1988.
Comprobada la situacién Legal y Académica de cada uno de los alumnos que cursaron y aprobaron los estudios

carrespondientes al Nivelde Educacnén Media Vocacional se procedlé aotorgarel Titulode BACHILLER ACADEMICO

al graduando cuyos nombre.;. ape(uaos y numero del documento de identidad se relacnonan a contmuec:on

Pedro Navarro Otero

i C C 18 926.833 de Aguachlca Cesar

rx,i i

f g TR L] b A L
L i SN U

LTS

Es fiel copia tomada del Acta Original GeneralNo. 022  del 2 de Diciembre de 1995 que cogsta de86 alumnos;

que comienza conelnombrede ~ FERNANDO ANDRADE TRUJILLO. B y
cierraconelnombrede  NELLY MARYI ZAPATA TRIVIRNO. Firmaday sellada
pbric -AMIRA CABRERA POLANCO. i (Rector) y
Lic.MARIA MERLY STERLING VILLAQUIRAN. (Secretario).

Dada en Neiva, a los dos (2) dias del mes de Diciembre de 1995.
El Diploma y el Acta Individual de Grado estan exentos del Registro en la Secretarla de Educacién, segun Decreto 921

del 6 de Mayo de 1994, del Ministerio de Educacién Nacional,

Firmada y Sellada

g ¢ 7’ "/ <X : R \‘\"& l
oo . w i ""“‘*s‘l‘ S TRET -.;.- o ! KA
‘ Rector - S, e A H Sectetario & 10
C.C. il SBEEL (o iipmins = i , PG\ JEI% L LA N
C. 28 = /. VISUALLASERLTDA. ..fcc

TEL GRATIS BOGOTA o

Pt

SCLAETIas,

4

Lic. AMIRA CABRERA POLANCO 980012823 Lic.MARIA MERLY STERLTNG



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANi A
NUMERO 18.926-833
NAVARRO OTERO

APELLIDOS
PEDRO
NOMBAES

P

X
7 FIRM

FECHA DE NACIMIENTO  29-ABR-1972
AGUACHICA :

(CESAR)
LUGAR DE NACIMIENTO

ESTATURA G.S, RH SEXO

26-0CT-1992 AGUACHICA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION “w
AEGI Tamo#:\mcno AL

JUAN CRRLOS GALINDO VACHA

0047677173A 1 6673696302

A-1000100-00773545-M-001 8926833-20151210
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: 'Ap Ido(s) del aspirante (s) del mspirante )
il ‘\\Q\/C\XXO C}Jrem b @cﬂg
1., 0414937 Aauadchin - Cesar

i 11l. INFORMACION PERSONAL

HOJA DE VIDA

PARA SOLICITUD DE EMPLEO

minerva g
10-03

www.formasminerva.com

Empleo o cargo al que aspiraO (‘,

l_ l N Fo RMAC . o N G E N E RAL (*) Respuesta opcional Ley 13 de 1972

Art. 5 Convenio 111 OIT.

Diligencle su Hoja de Vida en letra clara y legible
~

S

Fecha de nacimiento Lugar de nacimiento

Direccién domicilio / Barrio Ciudad

)
c¥23a = 1R-10 =iva

Teléfono N°, Celular

3teeel1 0241

: orreo electrénico Naclon rlidad
: ﬁj@mmwo@b()@Qmi Lcom @\/X\b@ﬂ Q
Profesién, ocupacién u oficio ) * Estad(o civil | Afios de experiencia laboral
Operawio unonldibre. 90 anos
DOCUMENTACION (**) Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

Cédula de ciudadania: -gJ No. l qz 55 (**) Libreta militar No. l%qze 833 Primera clase: D
Extranjerfa: D Expedida en; Ha1e(Ta) Distrito No. Segunda clase: @'

Tarjeta profesional No. &_) ¢ Tiene vehiculo? Licencia de conduccion No. Categoria

Si D No l%qzégg3 C/t

iIl. PERFIL LABORAL

o

J

’
\

| 55 e ey, fenan expenencia en lardmeina
OD@&’OY"\ G, X%mmﬁﬁble ,“Secmx chqu#rendcs

s expenentia laboral . 2n lo que me pue-
do _deéemggﬁqx_. Ty ‘ |

ﬁ
N

=

'g,Esté trabajando actualmente? | ;En qué empresa? Empleado @ Tipo ¢e contrato
i =i [X] Nd D ' NC-( H U l (_,4 Independiente D OE}G _lC[be/

& | :Trabajé antes en ¢ Solicitd empleo antes en Fecha ¢Conoce a alguien de  Nombre
o ,.i:, esta empresa? esta empresa? esta empresa?
11 i i i N/ Dependencia
w0 E-E- s ]l | s wlA [, | | si[_] v D4 e
I E, ¢Tiene parientes Nombre +Cémo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
<t | Wi | quetravaanen si Anuncio [ ] Amigo[ ] Redes Sociales [ ]
Pad | esta empresa? ; ]
oo ii No X] Degenesncia Por medio de agencia [__—l Otro D (Cudl?
™~ | &2 (Aceptaria trabajarenuna  gj s Vive en casa: ;ramiliar? Naombre del arrendador Teléfono ¢Hace cudnto tiempo reside en este lugar?
3 Eir cludad o sitio distinto al g p :
3% | iniciamente contratado? No [ || ¢Propia? [ ] :Alquilada? M t}\}l@ i Qni Y -
& | ;Actualmente tiene algin s D Describalo e indique su valor mensual ¢ Cuénto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?
* | ingreso adicional? 2 Q:'
~  HEI™ No s SOC0O
e .i‘ ' | ¢ Por gué conceptos? A ;Cuénto es su aspiracién salarial?
— I - — e -
== -ﬂ&f(wm\m,CbOS”“‘QS S0hA s 1200
—— si ¢Qual es su prh‘cipal aficion? . ) ¢ Phactica algun deporte? fél(es ? l
S L B } o ! \
=il . avxeinena siX] no[ | ,crH)o :
‘;o‘ —_ Ei', ¢Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempefio en actividades académicas, deportivas, culturales, sociales, entre otros?
=1 | NOE ;Cudl(es)?
:'j _ Ei L & (es) )

] minervaﬁ' © by Legis. Prohibida su reproduccion. Se denunciaran penalmente las falsificaciones REV.05-2018
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IV. INFORMACION FAMILIAR

(No bre esp sa(0) 0 com?aqeraﬂo)

Profesion, ocupagion uon xo Emplesa donde trabaja
o deseaonded!™ Cog sur

)

Carg actual

MMIENO

Bcién (\j

1[‘

q

ZERISSTR

"Nenva

No. de personas que dependen
economicamente de usted

P

Parentesco

a < hijo

Ed?dei

|3 .

O

S Elias Navand "1

5n u ofisin)

Areny

e

_J Teléfono(ée444%

SMNpbre(s) hermano(s)

A vy

=y Nauvawo

Cng ocupa on u ofic

380499974

Dovan Nauvayro

Em Dlequ

324359431k

| V. EDUCACION Y APTITUDES |

( A0 DE

ESTUDIOS S

AROS
CURSADOS

TITULO OBTENIDO

NOMBRE DE LA INSTITUCION

~

CIUDAD

Primaria

Técnico

Otro

Bachillerato
Académico
Comercial

] 495

4

=

|
Olyerolag

rec Newag

Educaciéon Superior
Técnico

Tecnoldgico

Profesional
L |

seminarios.

Posgrados

Otros: cursos, diplomados, Intensidad horaria | Nombre del programa Institucion
seminarios.

Otros: cursos, diplomados, Intensidad horaria | Nombre del programa Institucion

¢+ Cursa estudios actualmente?

si[ ] no ]

£ Qué tipo de estudios?

Duracién (anos, semestres, meses)

Afo / semestre que cursa

Nombre de la institucién

Diurno
Horario

Nocturno

j Fin de semana D
A distancia D

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de domino R-Regular (50 a 60%

B-Bueno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)

sistemas Si[ | No [ | R|B[mB|sa. R|B |MB

. Qué programas maneja? | 2. R | B |MB|4. R | B |MB
Idiomas Escucha Lectura Escritura Habla

si ] n[X] rR[B[me| [R][B[MB] [R][B[MB] [R][B[M™E

£ Qué idioma(s) conoce? 2. R | B |MB R| B |MB R | B |MB R | B |MB

\ Nota: en case de ser contratado(a) favor preparar toda |la documentacion. y,

(Nombre de la tltima o actual empresa

INCULHOLCA

Actividad Economica

ol 2542 Hecmsi%m 030403

Cargo!ﬁesfmpeﬁado(s! por u%

Fecha lngreso

29 X114

Area del cargo

Fecha Retiro

»1€:0 2.2

Sheldo Inicial Sueldo Final

5900000

Funciones r\;lizadas

SHSYVICICH

les. (Joxdinera, colalea

a’CJQPQT)Y

=N & P

de arding

Nombre de sy jefe '“mea Qjo @ DuYD\ﬂ

a0 Dexw‘som

Wesponsabilidad), colabaraadn, dgconibilidad.

Tipo de conlato: Indefinido || ¢Cuanto

[ ]

Fijo

tiempo?

Contrato directo con la empresa D
Contrato por medio de agencia D

btro Ll

Horario de trabajo:

Tiempo completo @ 1/2 Tiempo X

Por horas [:H Jornadzlaz

Diurna @ Nocturna D Otra jornada [:]

J/lotivo del retiro fdm \ nC\C,\ dn de @W

minerva (g

1206000)

HOJAS

ITAS DOS

DESPRENDIENDO £

DESPRENDIENDO

AUTENTICIDAD DE LA HOJA

VALIDE LA



Nombre de la empresa Actividad Econémica | Dirgecion Teléfono(s) B
ICBE. cll244 1¢- 40

Caref(s) desempenado(é) por, usted Area del cargo Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueldo Inicial Sueldo Final

Mo 291041514004 18 3000
(ie1os generd leq IG)YCl tneiiq

4 miwrag minelvag mimervay miey

minervap minervag minerr

minerva g winervag minervag NWTVIZ WnOTVES MNONVAJ MINGrMg MACIVEE WISOM § s vist

w
——

F

& minervag minetvag minerag minervag minervag minervag minerve

4 Mmeraj miok g MBErg mAsTIg TMTYEG MIR(VJ WRSOG TWWIYSS TRCY ¢ Mimersa ¢ minervag merva

AN Varaa S Croxdnadora adm

K30 oy bonda expenencicy de \ord: Nerq

T'PO de contrdto: |ndefinido D ¢ Cuénto tiempo? Contrato directd con la empresa D 0"0 ¢,Cuél7
Fijo Contrato por medio de agencia [;:]
Horario de trabajo: Tiempo completo 1/2 Tiempo E] Por horas [:] ] Jornada: Diurna [E Nocturna D Otra jornada D

4 minervag minervad minervay minervag minerva g

minerva

VALIDE LA AUTEN IICIDAD DE LA HOUA DESPRENDIENDO LA TIRILLA DE SEGURIDAD

i
i
i
;
E
{

f
k. Motivo del retiro \I’ l
w7 Ol A O i
g
%E ( Nombre de la empresa Actividad Econémica | Direccién Teléfono(s) D
=% Cargo(s) desempenado(s) por usted Area del cargo Fecha Ingreso Fecha Retiro Sueldo Inicial Sueldo Final
34 z
i s oo O o e s
e Funciones realizadas
Nombre de su jefe inmediato Cargo
Logros obtenidos
Tipo de contrato:  |ndefinido D ¢Cuanto tiempo? Contrato directo con la empresa D Otro |:] ;Cuél?
7 3 Fijo [:J Contrato por medio de agencia I:]
| Horario de trabajo: Tiempo completo 1/2 Tiempo Por horas Jornada: Diurna Nocturna Otra jornada
. P!
iy Motivo del retiro
T J
\ Vil. REFERENCIAS PERSONALES

= - - ~
Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores

- forae Coupaz € dn moleado 1541966 SiEAsIR3)
. L@"C\ Jucumf preaclo cleite-40 BiFs12951

Nombre de un familiar que podamol contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

‘- ﬂda Ctloa ) enpleada clliHe 36 Bicaissz
> Malixe Navarrn -Amna de cag 342236601

inervag minervag minervay minerva g
Minerva 4 MINerVa 4 Minecva 4 minena 4

4

L)

4 mnerva g miena g mieerd 4 minersa 4

—
Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion.
Margue
con una X
~ A
-
Nota importante Certificacion Firma del solicitante
Favor no llamar por teléfono ni acudir a preguntar por Para todos los efectos legales, certifico que
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, todas las respuestas e informaciones anotadas
gracias. por mi,en la presente hoja de vida, son veraces
(C. S. T, Art. 62 Num. 1°) Régimen Laboral
Colombiano § 1057 (Legis).
Q

VALIDE LA A‘JIENHCI(gE LA HOJA DESPRENDIEN | A TIRILLA DE SEGURIDAD
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